
 

 

UCHWAŁA NR LXI/314/2024 

RADY GMINY JANOWO 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr LIX/299/2023 Rady Gminy Janowo z dnia 28 listopada 2023 roku 

w sprawie uchwalenia „Rocznego Programu Współpracy Gminy Janowo z organizacjami 

pozarządowymi oraz z podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2024 rok” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571 ) Rada Gminy Janowo 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIX/299/2023 Rady Gminy Janowo z dnia 28 listopada 2023 roku w sprawie uchwalenia 

„Rocznego Programu Współpracy Gminy Janowo z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok” 

dokonuje się zmiany w ten sposób iż w załączniku nr 1, Rozdział XII. Informacja o sposobie tworzenia 

programu oraz przebiegu konsultacji, otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Prace nad przygotowaniem programu zainicjował Wójt Gminy Janowo. 

2. Przygotowanie programu obejmowało realizację następujących działań: 

1) przygotowanie przez właściwe referaty i jednostki informacji na temat priorytetów w realizacji działań 

publicznych w 2024 roku, 

2) opracowanie projektu programu. 

3. Projekt programu został upowszechniony do konsultacji społecznych z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, poprzez zamieszczenie na stronie 

internetowej Gminy Janowo www.janowo.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Janowo 

www.bip.janowo.pl, na tablicy ogłoszeń tutejszego urzędu gminy na okres powyżej 7 dni, został również 

przekazany drogą elektroniczną organizacjom pozarządowym. 

4. Konsultacje projektu programu zostały przeprowadzone w dniach od 30 października do 15 listopada 

2023 roku. 

5. W ramach konsultacji na stronie internetowej Gminy Janowo, www.janowo.pl, w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Janowo www.bip.janowo.pl, na tablicy ogłoszeń tutejszego urzędu gminy 

udostępniono wniosek do zgłaszania, za pośrednictwem poczty elektronicznej lub osobiście w Urzędzie Gminy 

Janowo, opinii, uwag i wniosków do projektu programu. 

6. W wyniku przeprowadzonych konsultacji, w wyznaczonym terminie do Urzędu Gminy Janowo nie 

wpłynęły uwagi dotyczące konsultowanego programu współpracy na 2024 rok. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 13 lutego 2024 r.

Poz. 1102



7. Uchwalony program współpracy na 2024 rok podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Janowo www.bip.janowo.pl. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Janowo 

Alina Jabłonowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1102


		2024-02-13T09:09:54+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




